
UCHWAŁA NR XVIII/110/2016
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/120/2004 Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 września 2004r. w 
sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze oraz warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat za te usługi oraz trybu 
ich pobrania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r. poz. 446)

Rada Gminy Bojszowy
uchwala:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXII/120/2004 Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 września 2004r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
oraz warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat za te usługi oraz trybu ich pobrania.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kumor

Id: C8B95FD9-97D5-462E-B9A5-BD89BA6BD044. Podpisany Strona 1




